

---

## **Pachet de verificat si reincarcat stingatoare de incendiu**

I.D.: 74884898

---

Data publicarii	31.10.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.625,20 RON - 5.625,20 RON

---

Descriere: Pachet verificare si reincarcat stingatoare de incendiu p6 kg 99 buc x 49 lei = 4851, stingator p1 = 3 buc x 82 lei = 246 lei, inlocuit furtun 15 x 13 = 195 lei, inlocuit manometru 12 x 10 = 120 lei, inlocuit robinet 5 buc x 28 = 140 lei, oring 61 buc x 1,20 = 73.20 lei,

---